
Městské služby Písek s.r.o.
sídlem Pražská 372, 397 01 Písek
zastoupené jednatelem Josefem Hrádkem

DIČ: CZ26016541IČ: 26016541
OR Krajského soudu České Budějovíce C/9188reg.:

jako poskytz,atel na straně jedné /ay{Í??Va'e.7.lna/ílSý'rJ.aniěÍJted0né.7../..@Ůq.0/g7.7,,,4ffi(;4!!;L7.Jn4J%" e;dsKa,:fi 'L4,iE

47' P )r4 M%'? ]íW, MtLk hQ?r' Jr'rt
yv4 z,v4'..gr DIČ: ?IC,:

jako objednatel na straně druhé
uzavÍrajÍ tento

DODATEK Č.1
SMLOUVY

o svozu směsného komunálního odpadu (SKO), uzavřenou
v souladu se zněním § 1746 a násl. zák. č. 84/2012 Sb. občanský zákoník

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly o následujících změnách vpředmětné Smlouyě o svozu směsného
komunálního odpadu (SKO)

I.

Čl. 3
Odměna

Objednatel je povirien zaplatit Poskytovateli odměnu za plnění specifikované v čl.1 této smlouvy. Odměna je složena z:

 stanoven na základě kalkulace skutečných nákladů1 )svoz 1 ks nádoby
 stanoveno na základě kalkulace skutečných nákladů2)skládkovné za 1 ks nádoby

3)zákonný poplatek dle zák. č. 541/2020 na 1 ks nádoby  stanoven na základě zákonných předpisí:í

Aktuální cena je vždy zveřejněna na https://www.mspisek.cz/ceniksvozuodpadu . Poskytovatel ji mi:iže
jednostranně měnit pouze v případě změny zákonných předpisů nebo v případě změny kalkulace dle bodu 1 a 2 tohoto
odstavce.

Odměna bude hrazena na základě faktur>/ (daňového dokladu) vystaveného poskytovatelem dle skutečně vyčerpaných služeb,
vždy čtvrtletně k poslednímu dni čtvrtletí.

ČI.3 0dměna  původní znění bodu 3 se mění takto: .

Il

Čl.5a  povinnosti objednatele  původní znění bodu 5a se doplňuje o bod j) který zní:

Čl. 5a
Povinnosti objednatele

j) je povinen při uzavření smlouvy nahlásit počty a druh vyvá;?ených nádob včetně jejich umístění. Každou změnu pak
neprodleně nahlásit na email: 

lll

Čl.5b  povinnosti objednatele v městské památkové zóně  původní znění bodu 5b se doplňuje o bod j) který zní:

Čl. 5b
Povinnosti objednatele v městské památkové zóríě ')

j) je povinen při uzavření smlouvy nahlásit počty a druh vyvážených nádob včetně jejich umístění. Každou změnu pak
neprodleně nahlásit na email:

IV

Čl. 7  závěrečná ustanovení  původní znění se doplňuje a zní:
Čl. 7

Závěrečná ustanovení

S osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovány v souladu s uzavřením a plněním této smlouvy, Městské
služby Písek s.r.o. nakládají dle Nařízení Evropského parlamentu aRady (EU) 201 6/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně
osobních údajů a o volném' pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (dále jen ,,ríařízení GDPR" a dle zákona č.
11 0/2019 sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zzoú").

l

1



?

Městské služby Písek s.r.o. dále činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú, informační povinnost
prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti www.me,žpisei:.'cz

Objednatel bere na vědomí, ze pokud plnění za tuto smlouvu přesáhne částku 50 tis. Kč bez DPH, vztahují se na ni
povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uv;řejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednáavají, ze
uveřejríění dle tohoto zákona zajistí poskytovatel způsobem, v rozsahu a ve Ihůtách z něho vyplývajícÍch. SmluvnÍ
strany prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejněrí či
poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejíchž
prostředníctvím ie tato smlouva měněna či ukončována.

Ostatní ustanovení Smlouvy o svozu srněsného komunálního odpadu (SKO) se nemění.

Dodatek č.1 smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.
Dodatek č.1 smlouvy nabývá platnosti dnem Ol .01 .2021 , účinnosti pak dnem podpisu nebo dnem zveřejnění v registru smluv,
pokud smlouva podléhá zveřejnění
Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotoven

V Písku dne:

poskytovatel odběratel

') Jedná se o Alšovo nám., Fůgnerovo nám., Havlíčkovo nám., Velké nárněsU, ulice Bakaláře, Budovcova, Drlíčov, Fráni Šrámka, Gregorova,
Heydukova, Hradební I a Il, Chelčického, Jungmannova, Karlova, Kocínova, Komenského, Leoše Janáčka, Nerudova, Ningrova, Ostrovrí,
Palackého sady, Píseckého, Podskaí, PutimskáI Smetanova, Soukenická, Svatotrojická, Tylova, V Koutě, dále Kamenný mosí,Městský ostrov,'
Lávka přes ostrov a píetní park Sv. Trojice

k
ů


